様式第１号（第４条関係）※押印は不要です
メール提出用

高齢者施設等物価高騰対策支援金交付申請書兼請求書

　年　月　日

　苫小牧市長  様

申請者　　（住所）
（法人・事業所名称）
（代表者職・氏名）

　苫小牧市高齢者施設等物価高騰対策支援事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請（請求）します。

記

	申請（請求）金額
	　　　　円

	事業所番号

	名称

	施設等区分または
サービス種別

	定員区分

（振込口座）
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　出張所
	銀行コード

	支店コード

	預金種別
	普通預金・当座預金

	口座番号

※次ページの「発行責任者」「発行担当者」について、必ず記入の上ご提出ください。
	発行責任者
	氏名

	連絡先

	発行担当者
	氏名

	連絡先

※　発行責任者とは、代表取締役又は支店長や営業所長など、請求書を発行するにあたり責任を有する方とします。
※　担当者とは、請求書の発行に関する事務を担当する方とします。
※　発行責任者と担当者が同じ場合は、担当者欄を同上と記載してください。
※　提出後、訂正箇所が生じた場合は、差替えで対応してください。
※　ＰＤＦ形式で送信してください。